Hugues, comte de Rethel, Félicité, sa femme, et Hugues,
leur fils ainé, renoncent en faveur de l'église de Saint-Benoit-
sur-Loire a leurs prétentions sur le bois des Ligneux, sis prés
de Saulce-auz-Bois, el lui en abandonnenl la propriéie, les
moines de Saint-Benoit leur concédant la coupe ef la venle du
bois pendant qualre ans.

C, n® 198, p. 268.
PusL. : J.-B. Carré, Notes sur le prieuré d’Arniconrt, p. §2.

Ego Hugo, Regitestensis’ comes, et uxor mea Felicitas
et Hugo, primogenitus noster, notum facimus omnibus
tam {uturis quam presentibus quod, cum discordia verteretur
inter nos, ex una parte, et ecclesiam Sancti Benedicti super
Ligerim, super quodain nemore quod situm est juxta Salciam,
quod etiam Linneium vocatur, et quod erat proprium pre-
dicte ecclesie, quamvis pravo ducti consilio adversus dictam
ecclesiam diu litigaremur, tandem pro bono pacis, ob reme-
dium antecessorum nostrorum et successorum et nostrarum
animarum, totum nemus predictum cum fundo ipsius ne-
moris, quemadmodum se comportat, dicte ecclesie prorsus
quittum clamavimus in perpetyum possidendum et ob vo-
luntatem suam faciendum, ita quod nos nec successores
nostri in eodem nemore neque in fundo ipsius nemoris nil
reclamabimus, ceterum sciant universi quod monachi prefate
ecclesie, termino illo quo carta presens facta fuit, nobis de-
- derunt et concesserunt nemus illud quod tunc situm erat
supra fundum ita quod totum debuit vendi et excidi ex
tunc in quatuor annos. In cujus rei testimonium presentem
paginam sigillorum nostrorum appensionibus communivimus.
Actum anno gratie M° CCe XVIII°, mense augusto.

CCCLX. — a. Corriges Registestentis.
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CCC.X1I
1218, aoid.

Barthélemy, abbé, et le couvent de Saini-Benoit-sur-Loire
concluent un accord avec le comie de Rethel au sujel du bois
des Ligneux pres de Saulce-aux-Bois; confre partie de la charte
précédente.

Orte. : Archives du Palai§ de Monaco, Trésor des chartes du comté
de Rethel, parchemin scellé du sceau de I'abbé et de celui du couvent,
sur double queue L

Z. Bibl. nat., nouv. acq. francaises 6366.
Inpio. : L. Delisle. Notice sur le carfulaire du comité de Rethels

dans "Annuaire-Bulletin de la Sociélé de Vhisluwre de France, 1867,
2 partie, p. 16.

PusL. : G. Saige et H Lacaille, Trésor des chartes du comté de
Rethel. t. 1, p 68, d'aprés l'original.

Bartholomeus, Dei gratia humilis abbas. et conventus
Sancti Benedicti IFloriacensis, omnibus qui presentes lit-
teras viderint salutem in Domino. Noverit universitas vestra
quod, cum inler nos, ex una parte, el nobilem virum comitem
Registestensem, ex alia, super quodam nemors guod situm
est justa Salciam. in archiepiscopatu Remensi, quod etiam
Ligneus appellatur, diu contentio verteretur, tandem com-
posuimus in hoc modum quod nos, pro bono pacis, dedimus
et concessimus dicto coniiti totum nemus quod erat in fundo
terre ipsius nemoris quande presentes littere facte sunt,
ita quoed ex tunc in quatuor annos ab eodem comite excide-
tur et vendetur ex tunc in antea. Dictus comes et uxor ejus
Felicitas et Hugo filius ejus totum nemus predictuin com®
fondo ipsius nemoris quemadmodum se comportat, nobis
in perpetuum quittaverunt libere et asque® ulla calumpnia
sine fine possidendum, ita quod nec ipsi nec eorum succes-
sores in eodem nemole vel ejus fundo poterunt aliquid re-
clomare. In cujus rei testimonium presentem paginam si-
gillorum nostrorum munimine duximus roborandam. Actum
anno gratie Mo CCe XVIIIe, mense augusto.